
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2024-04-05 

 

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Kintai  

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1. Lietuvių kalba ir literatūra (žodžiu). 12 d. 
Derinama pagal 

programą 

15  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

10 klasės 

mokiniai 

2. Lietuvių kalbos ir literatūros bandomasis  

PUPP (raštu) 

Derinama 

atsižvelgiant į 

pamokų 

tvarkaraštį 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

10 klasės 

mokiniai 

SAVIVALDA 

3. Metodinės tarybos susirinkimas  4 d. 

9.30 val. 

 

1A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Gabrielė 

Kumutaitytė, Metodinės grupės 

pirmininkė 

 

D. Kaunienė, 

L.Taroza, 

S.Rangienė, 

L.Valaitė, 

G.Kumutaitytė 

4. Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs 

klausimai – siūlymai, sprendimai“. 

IV 

15.00 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių tarybos 

pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 



2 

 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose 

„Praėjusį mėnesį grupės įgyvendintos veiklos 

pagal metų veiklos planą“. 

2-8 d. Virtualūs  

kambariai 

Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

6. VGK posėdžiai „Mokymosi pagalba“. Pagal 

poreikį 

2A 

kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, VGK pirmininkė; 

klasių vadovai 

Komisijos nariai 

7. Pasitarimas Mokslo pogrupio ,,Dėl visuminės 

intergacijos pamokų ciklų įgyvendinimo”. 

22 d 

12.00 val. 

2 kab. Pranciškus Viršilas, Mokslo pogrupio 

pirmininkas 

Pogrupio  

vadovai ir nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

8. Tėvų apklausa dėl ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo vaikų grupės lankymo 

vasaros mėnesiais. 

Iki 10 d. Darželis IUG, PUG mokytojos 

 

Ugdytinių tėvai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

9. Edukacinė  lietuvių kalbos pamoka 

,,Lietuvininkų tarmė“. 

11 d. Šilutės r. F. 

Bajoraičio 

bibliotekos 

Kintų 

skyriuje 

Vida Viršilienė, pradinio ugdymo 

mokytoja, 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

3 klasės 

mokiniai 

10. Atvira integruota informatikos ir lietuvių kalbos 

pamoka „Knygų mugė“ 

23 d. 17 

kabinetas 

Lina Valaitė, informatikos mokytoja, 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9 klasės mokiniai 

11. Atvira integruota pamoka ,,Fizinis ugdymas 

taikant lietuvių kalbos žinias gramatikoje ir 

skaičiuotėse“. 

24 d. Mokyklos  

salė 

Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja, 

Vilija Ašmonaitė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

6-7 klasių 

mokiniai 

12. Netradicinė veikla „Paskaityk man pasaką“ 24 d. Šilutės r. 

F. 

Bajoraičio 

biblioteka 

Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

IUG „Boružiukai“ 

ugdytiniai 



3 

 

Kintų 

filialas 

13. Pažintinė išvyka į Kintų biblioteką „Kur gyvena 

knygutės?“ 

26 d. Šilutės r. 

F. 

Bajoraičio 

biblioteka 

Kintų 

filialas 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja, 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

14. Dalyvavimas akcijoje ,,Mėlynasis balionėlis“. 

 

2 d. Virtualus Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja,  

Ilona Papievienė, PUG mokytoja, 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė,  

Simona Venckienė, meninio ugdymo 

mokytoja, 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja  

2 klasės 

mokiniai,  

PUG ugdytiniai, 

IUG ugdytiniai 

15. Integruota veikla - popietė „Vaikų Velykėlės“. 5 d. Darželis IUG, PUG mokytojai, meninio ugdymo 

mokytojai 

IUG, PUG 

ugdytiniai 

16. Dalyvavimas respublikinėje STEAM 

olimpiadoje. 

12 d. Klaipėdos 

universitetas 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 6 klasės 

mokinys  

Malek Hijazi 

17.  Konkursas ,,Matematinės gudrybės“. 15 d. 2 kab.  Pranciškus Viršilas, matematikos 

mokytojas 

9-10 klasių 

mokiniai 

18. Pavasario krosas. 17 d. Šilutė Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

5-9 klasių 

mokiniai 

19. Netradicinė veikla „Sodinu daigelį…“. 18 d. Darželis Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja IUG „Boružiukai“ 

ugdytiniai 

20. Netradicinė veikla „Svečiuojamės „Saulučių“ 

grupėje“. 

18 d. IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė, 

IUG mokytojos 

IUG „Zuikučiai“, 

„Saulutės“ 

ugdytiniai 

21. Kroso estafetė. 19 d. Šilutė Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

5-9 klasių 

mokiniai 



4 

 

22. Keturkovė. 25 d.  Šilutė Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

5-7 klasių 

mokiniai 

23. Vydūno gimnazijos mokytojų ir mokinių 

spektaklis „Vydūnas“. 

25 d. DC Ramūnas Grikšas, etikos mokytojas Visi mokiniai, 

mokytojai 

24. Dalyvavimas Šilutės rajono savivaldybės 4 

klasės mokinių anglų kalbos olimpiadoje. 

26 d. Šilutės Žibų 

pradinė 

mokykla 

Gintarė Mačiulaitienė, anglų kalbos 

mokytoja 

I,II vietos 

mokyklinės 4 kl. 

anglų kalbos 

olimpiados 

nugalėtojai. 

25. Išvyka į Ventės rago ornitologijos stotį. 29 d. Ventės 

rago 

ornitologi-

jos stotis 

Gintarė Mačiulaitienė, Ilona Papievienė, 

IUG, PUG mokytojos 

IUG-PUG 

„Boružiukai“ 

ugdytiniai 

26. Lietuvos mažųjų žaidynės 2023, II etapas. Balandžio 

mėn. 

Mokyklos 

lauko sporto 

aikštė 

Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja, 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė, IUG mokytoja 

IUG-PUG 

ugdytiniai 

27. Dalyvavimas 

rajoniniuose, 

respublikiniuose 

renginiuose/ 

konkursuose/ 

parodose: 

respublikiniame 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

parodoje „Iš STEAM 

raidelių sudėk žodelį“. 

3 d. Virtualus Ilona Papievienė, PUG mokytoja, 

Gintarė Mačiulaitienė, IUG mokytoja  

IUG ir PUG 

ugdytiniai 

respublikiniame mokinių 

piešinių-nuotraukų konkurse 

,,Draugystės šalyje be 

patyčių“. 

4 d. Virtualus Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja  

2 klasės 

mokiniai 

 respublikiniame piešinių ir 

erdvinių kompozicijų 

virtualioje parodoje-

konkurse „Tautodailės 

verpetuose. Tautinė juosta“. 

 

10 -12 d. Virtualus Rita Tarvydienė, dailės mokytoja  9 klasės mokinė 

Justė Macikaitė, 

8 klasės 

mokiniai Elijus 

Lukoševičius, 

Gustė Narbutaitė  



5 

 

respublikiniame PUG ir 

pradinių klasių mokinių 

konferencijoje ,,Kur nuveš 

mus traukinys… Jeigu aš 

būčiau savo gimtojo krašto 

gidas“.  

28 d. Virtualus Ilona Papievienė, PUG mokytoja  Ūla Starkovska, 

Tajus Bžeskus 

(PUG) 

ugdytiniai 

PARODOS, STENDAI 

28. 2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Margučiai“. 

2-30 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

2 klasės 

mokiniai 

29. Piešinių paroda „Fantazijų namas“. 5-30 d. Mokyklos 

III a. 

Rita Tarvydienė, dailės mokytoja 5 klasės 

mokiniai 

 

30. Piešinių paroda „Keistasis arbatinukas“. 5-30 d. Mokyklos 

III a. 

Rita Tarvydienė, dailės mokytoja 9 klasės 

mokiniai 

31. Piešinių paroda „Personažas“. 5-30 d. Mokyklos 

III a. 

Rita Tarvydienė, dailės mokytoja. 7 klasės 

mokiniai 

32. Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Rankos 

darbininkės“. 

8-16 d. Kintų 

biblioteka 

Sonata Rangienė, technologijų mokytoja  5 ir 7 klasių 

mokiniai 

33. Paroda „Makaronų tiltai“. 8-19 d. Mokyklos 

I a. 

Laimondas Taroza, technologijų 

mokytojas, Danutė Tarozienė, gamtos 

mokslų mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 

34. PUG ugdytinių kūrybinių darbų paroda 

,,Pavasario žiedai“. 

11-29 d. Mokyklos 

II a. 

Ilona Papievienė, PUG mokytoja PUG ugdytiniai 

35. SUP mokinių paroda ,,Mamai“. 15-30 d. Mokyklos 

I a. 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė, Elvyra Rimkuvienė, 

specialioji pedagogė, logopedė  

SUP mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

36. Uniformos dėvėjimas 8-30 d. Mokykla Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė  

5-10 klasių 

mokiniai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 



6 

 

37. ,,Canva“ programos mokymai. 9 d. Darželis Gabrielė Kumutaitytė, IUG mokytoja  IUG ir PUG 

mokytojai 

38. 9-10 kl. mokinių pažintinė išvyka į Šilutės r. 

savivaldybę. 

18 d. Šilutės 

savivaldy-

bė 

Gabrielė Kumutaitytė, socialinė 

pedagogė  

9-10 klasės 

mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 

_________________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


